
Nadstandardní stroje pro 
nevšední výzvy



www.mateco.nl/opleiding

Zajistíme i 
nadstandardní stroje!

Kontaktujte nás!
Aktuální kontakty najdete na www.mateco.cz/kontakt/

Special Equipment tvoří samostatnou kategorii strojů. Vzhledem k tomu, že naše 
společnost mateco je mezinárodní a máme široké zastoupení v celé Evropě, můžeme vám 
zprostředkovat i speciální vybavení pro práci při nestandardních podmínkách. Jednotlivé 
stroje jsou totiž konstruovány tak, abyste se díky nim dostali i do těžko přístupných míst.

Pod pojmem Special Equipment se proto skrývá skupina nadstandardních strojů, které pro 
vás můžeme zajistit prostřednictvím naší sesterské společnosti.

Tato flotila se pyšní například mini jeřáby, dieselovými nůžkovými plošinami s pracovní výškou 
až 34 m, teleskopickými stroji o výšce 58 m a mnoho dalšími nevšedními stroji.

Snadné mezinárodní zapůjčení speciálních strojů!

Special Equipment 
Pittsburghstraat 1 3047 BL, 
Rotterdam 
The Netherlands

www.special-equipment.eu

Stačí jedno zavolání




